

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

## Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

### Unsere Angebote v. 15.08. b. 20.08.2022

<b>Cordon bleu</b> vom Schweinerücken, mager.....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Hähnchenschenkel</b> natur oder gewürzt .....	1 kg	<b>7,99 €</b>	<del>8,49 €</del>
<b>Räuberspieße</b> .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Pfunderskerle</b> .....	1 kg	<b>8,99 €</b>	<del>9,99 €</del>
<b>Rinderrollbraten</b> mit Dürrfleisch und Zwiebeln.....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Brasilianischer Rahmbraten</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<b>AKTION</b>
<b>Hausgemachte Frikadellen</b> gebraten.....	1 kg	<b>8,99 €</b>	<b>AKTION</b>
<b>Metzgerkochschinken</b> , herzhaft mit Speck und Schwarte.....	100 g	<b>1,59 €</b>	<del>1,69 €</del>
<b>Grillmettwürstchen</b> im Saitling.....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>11,99 €</del>
<b>Rostwürstchen</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,99 €</del>
<b>Chili-, Pizza- oder Käserlyoner</b> im Ring.....	100 g	<b>1,19 €</b>	<del>1,29 €</del>

### Obst und Gemüse:

Italien / San Lucar / <b>Trauben</b> weiß oder blau / HKL I.....	1 kg	<b>2,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Obst vom Bodensee / DE / <b>Zwetschgen</b> / HKL I (1 kg = 2,00 €).....	2-kg-Korb	<b>3,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Deutschland Gemüsebau Starck / <b>Speisekürbis Hokkaido</b> / HKL.....	1 kg	<b>1,29 €</b>	<b>AKTION</b>

### Molkerei-Produkte:

<b>Arla Finello geriebener Käse</b> v. Sorten (1 kg = 9,27 €).....	150-g-Pckg.	<b>1,39 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Müllermilch</b> versch. Sorten (1 kg = 1,73 €) .....	400-ml-Fl.	<b>0,69 €</b>	<del>1,39 €</del>
<b>Hochwald Joghurt ELINAS</b> v. Sorten (1 kg = 2,15 €).....	4 x 150-g-Pckg.	<b>1,29 €</b>	<del>1,99 €</del>

### Tiefkühlprodukte:

<b>Nestle Schöller Big Sandwich oder Pirulo Kids Box</b> (1 kg ab 2,37 €) .....	416-840-ml-Pckg.	<b>1,99 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Wagner Steinofenpizza oder Flammkuchen</b> versch. Sorten (1 kg ab 4,65 €) .....	300-385-g-Pckg.	<b>1,79 €</b>	<del>2,49 €</del> <del>2,59 €</del>

### Trockensortiment:

<b>Schwartau Extra Konfitüre</b> versch. Sorten (1 l = 5,26 €).....	340-ml-Glas	<b>1,79 €</b>	<del>3,99 €</del>
<b>Barilla italienische Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 1,98).....	500-g-Pckg.	<b>0,99 €</b>	<del>1,59 €</del>
<b>Heinz Feinkostsaucen</b> in Soße versch. Sorten (1 l = 5,41 €).....	220-ml-Fl.	<b>1,19 €</b>	<del>1,69 €</del>
<b>Knorr Salatkrönung</b> versch. Sorten (1 kg ab 16,00 €) .....	40-55-g-Pckg.	<b>0,88 €</b>	<del>1,29 €</del>
<b>Appel Heringsfilet in Sauce</b> versch. Sorten (1 kg = 5,95 €).....	200-g-Dose	<b>1,19 €</b>	<del>1,79 €</del>
<b>Ritter Sport Schokolade</b> versch. Sorten (1 kg = 7,90 €).....	100-g-Tafel	<b>0,79 €</b>	<del>1,39 €</del>
<b>Lenor Weichspüler</b> versch. Sorten (1 l ab 1,88 €).....	800-950-ml-Fl.	<b>1,79 €</b>	<del>2,59 €</del>
<b>Der General Allzweckreiniger</b> versch. Sorten (1 l = 1,99 €).....	750-ml-Fl.	<b>1,49 €</b>	<del>2,19 €</del>

### Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kosakenbrot</b> .....	500-g-Laib	<b>2,40 €</b>	<del>3,40 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>kleiner Kastenzopf</b> versch. Sorten .....	Stück	<b>4,50 €</b>	<del>5,10 €</del>

**STAMMESSEN**  
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Schinkennudeln und Salat</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Kerschterscher und Wurstsalat mit Dessert</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Gulasch mit Eierspätzle und Gemüse</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>1/2 Hähnchen mit Pommes</b> .....	<b>6,00 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!